2016年艺术硕士专业学位研究生指导教师公示（二）
根据《泉州师范学院硕士专业学位研究生指导教师遴选办法》（泉师研〔2016〕1号），经个人申报，所在单位推荐，相关职能部门审核，学校硕士研究生教育工作指导委员会评审，遴选出林立君教授为泉州师范学院2016年艺术硕士专业学位研究生指导教师。现予以公示。

公示时间为2016年8月17日——8月21日
联系电话：22919636（纪检、监察室）
22918022（研究生处）
附件：泉州师范学院2016年艺术硕士专业学位研究生指导教师公示名单（二）
                                    研究生处
                                 2016年8月21日

附件1：
泉州师范学院2016年艺术硕士专业学位研究生指导教师

公示名单（二）
	序号
	姓名
	职称
	所在单位
	备注

	1
	林立君
	教授
	福建师范大学音乐学院
	校外